Директору Лидского колледжа ГрГУ имени Янки Купалы" Семашко А.Н.
__________________________________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося полностью в родительном падеже)
учащегося группы_______ проживающего по адресу: ____________________________________
__________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________
(место проживания до поступления в колледж)
_________________________________________________
(номер мобильного телефона заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне место в общежитии на 2022/2023 учебный год, так как являюсь иногородним обучающимся и не имею в г. Лида соответствующего жилого помещения.

К заявлению прилагаю:
1. Справка о месте жительства.
2. Справка о составе семьи.
3.__________________________________________________________________
(Документ, подтверждающий льготу для получения места в общежитии, указывается при наличии льготы: копия свидетельства инвалида, копия единого билета для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и др.)

________________                                                                       _______________
                      (Дата)                                                                                                                           (Подпись)

[bookmark: _GoBack]